
COM

COPIA
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 31 DEL 31.f0. 2018

OGGETTO: "Lettura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare."

L'anno DUEMILADICIOTTO, il giorno TRENTUNO del mese di OTTOBRE, alle ore 20:53, nella
sala delle adunanze consiliari del Comune di Rutino, si è riunito il Consiglio Comunale in prima

convocazione in seduta ordinaria, convocato dal Presidente del Consiglio Comunale con awiso di
convocazione del 25.10.2018 prot. n. 0004024.
Presiede la Dott.ssa Cortazzo Anna, in qualità di Presidente del Consiglio Comunale.
Risultano all'appello nominale:

,/.ift
\p

UNE DI RUTINO
Provincia di Salerno

SINDACO

ROTOLO GIUSEPPE X

CONSIGLIERI Presenti Assenti

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4,

lettera a), del D. Lgs, 267l20OO) il Segretario Comunale Dott.ssa Marranna Vecchio.

MAUTONE ROSALIA X

TARDIO ANTONIO X

CORTAZZO ANNA X

CRISCI CARMINE X

DI LUCCIO ADELE x
RIZZO LORA x
BORRECA ROBERTO X

ROTOLO DAVIDE x
CHIRICO GIUSEPPE X

SANTESE CLAUDIO x



COMUNE DI RUTINO
Provincia di Salerno

Vio Poestum, n.ó
Tet. 097 4/8 30020 Fax 097 4/830 1 37
Pec: protocollo. ruti no@8 smepec. it

OGGETTO:"Lettura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare"'

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTI i verbali della precedente sedura consiliare tenutasi in data 16/09/2018 e distinti dal n.27 al

n. 30, le cui deliberazioni recano i seguenti oggetti:

Deliberazioni di consiglio comunale del 16.09.2018
. nr.27 - Letlwa ed approvazione verbali precedente seduta consiliare;
. nr.28 - Acquisizione ex art. 42 bis, DPR 08/06/2001 n.327 - Prowedimenti;
. nr.29- Comunicazione di prelievo dal Fondo di Riserva - Delibera di Giunta comunale n'

95 del 08.08.2018;
. nr. 30 - Esposto Aw. Giuseppe Russo - Prefettura - Determinazioni.

RITENUTO gli stessi meritevoli di approvazione;

ACQaISITO il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Segretario Comunale ai sensi

dell'art. 49 del TUEL n. 26712000.

Con voti favorevoli ed unanimi;

DELIBERA

DI APPROVAR\ a tuîti gli effetti di legge, i verbali delle delibere adottate nella precedente seduta

consiliare del 1610912018 e distinti dal n. 27 al 30 come sopra riportati;

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, con separata analoga

votazione unanime, ai sensi dell'art. 134 D.Lgs. n. 267 /2000.



COMUNE DI RUTINO
Provincia di Salerno

Vio Poestum. n.ó
Te l. 097 4/830020 Fax 097 4/830 1 37
Pec : protocollo. ruli no@a s me pec. it

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DI CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: "Lettura ed approvazione verbali precedenti seduta consiliare."

IL SINDACO

VISTI i verbali della precedente seduta consiliare tenutasi in data 1610912018 e distinti dal n.27 al

n.30, le cui deliberazioni recano i seguenti oggetti:

Deliberazioni di Consiglio comunale del 16.09.2018:
. Ír. 27 - Leltura ed approvazione verbali precedente seduta consiliare;
. nr. 28 - Acquisizione ex art. 42 bis, DPR 08/06/2001 n. 327 - Prowedimenti;
. rtr.29- Comunicazione di prelievo dal Fondo di Riserva - Delibera di Giunta comunale n.

95 del 08.08.2018;
. nr. 30 - Esposto A!'ìi. Giuseppe Russo - Prefettura - Determinazioni.

RITENUTO gli stessi meritevoli di approvazione;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Segretario Comunale ai sensi

dell'art.49 del TUEL n.26712000.

PROPONE

DI AhhROVARE, a tutti gli effetti di legge, i verbali delle delibere adottate nella precedente seduta

consiliare del 1610912018 e distinti dal nr. 27 al 30.

Residenza Mturi cipale, 27 .10.2018

IL SINDACO
f.to Giuseppe Rotolo

Parere favorevole di regolarita tecnica ai sensi dell'art. 49, comma I del T. U. n.267 /2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott.ssa Marianna Vecchio

Residenza Muni ciPale, 27 .10.2018



Delibera di C.C. n.3l del 31.10.2018 avente ad oggetto: rlettura
seduta consiliare."

IL PRESIDENTE
F.to D.ssa Anna Cortazzo

ed approvazione verbali precedente

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Marianna Vecchio

ll sottoscritto Segretario comunale

che la presente deliberazione' 
ATTESTA

EIè stata resa pubblica all'albo pretorio comunale on-line sul sito istituzionale del Comune

www.comune.rulino.sa.it e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal 05.11.2018, come prescritto

dall'art. 32 - comma 1 - legge 18 giugno 2009, n. 69.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Marianna Vecchio

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è esecutiva il giorno 31.10.2018;

[] Dopo il decimo giorno dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, D'Lgs. n.

267t2000\

I x] Perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4' D.Lgs. n.

267t2000\

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Marianna Vecchio

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE IN ATTI
IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Marianna Vecchio


